R$ 1.100,00 

Recebemos  de  EDUARDO  OVIDEO  BORGES  VELLOSO  VIANA,  Deputado 
Federal CPF  nº  001.207.126-95 ,  referente  a  veículação  de matérias do 
deputado no mês de  Outubro 2025, no valor de R$ 1.100,00 ( Um mil e cem  
reais).   EMAIL :  cordeiro.larissa56@gmail.com,  propriedade  da  empresa 
Acrenews Comunicação & Publicidades Ltda email: www.acrenews.com.br    
, Instagram:https://instagram.com/acrenewsnoticias,facebook:https://ww  
w .facebook.com/portal acrenews, twitter: